VALOR
TOTAL:

01

1
MANUTENÇÃO  (PREVENTIVA – CORRETIVA

– REPOSIÇÃO DE PEÇAS)
MAN SERVIÇO 1

R$
140.000,00

R$
140.000,00

2
INSPEÇÃO ANUAL NR-13 EM CALDEIRAS

GERADORAS DE VAPOR
MAN SERVIÇO 1 R$ 9.000,00 R$ 9.000,00

Total es?mado da contratação: R$ 149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais).

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com início na data de 10/09/2020 e encerramento em 10/09/2021, podendo ser
prorrogado por interesse das partes até o  limite de 60 (sessenta) meses, desde que haja autorização formal da autoridade competente e observados os

[...]

Seja comprovado que o valor do contrato permanece economicamente vantajoso para a Administração;  

2.1.6. Haja manifestação expressa da CONTRATADA informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.  

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais).

3.2.   O valor do item 4 do Cronograma Físico-Financeiro é es?mado em R$ 70.642,50 (setenta mil  e  seiscentos  e  quarenta e dois  reais  e  cinquenta
centavos) de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quan?ta?vos de materiais efe?vamente entregues.

3.2.1.  O  valor  acima  é  meramente  es?ma?vo,  de  forma  que  os  pagamentos  devidos  à  CONTRATADA dependerão  dos  quan?ta?vos  de  serviços